
УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИНАНСАМ АДМИНИСТРАЦИИ ОЗЕРСКОГО 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
25.12.2017 № 245

О внесении изменений в приказ 
от 28.03.2016 №64 «Об утверждении 
Порядка составления и представления 
годовой, квартальной и месячной 
отчетности об исполнении бюджета 
Озерского городского округа 
Челябинской области»

В соответствии со статьей 154 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
в связи с внесением изменений в Инструкцию о порядке составления и 
представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении 
бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, утвержденную приказом 
Министерства финансов Российской Федерации от 28 декабря 2010 года № 191 н, 
п р и к а з ы в а ю :

I. Внести следующие изменения в приложение 1 к Порядку составления и 
представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении 
бюджета Озерского городского округа Челябинской области, утвержденному 
приказом от 28.03.2016 №64 «Об утверждении Порядка составления н 
представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении 
бюджета Озерского городского округа Челябинской области»:

в разделе
I I .  Квартальная бюджетная отчетность:
3) за 9 месяцев отчетного года:

__ исключить строку: __ _ _  __
1

t

Сведения о принятых и неисполненных обязательствах получателя 
бюджетных средств ф.0503175

в разделе
III. Годовая бюджетная отчетность:
исключить строку:

Сведения о мерах по повышению эффективности расходования
Габлииа №*2бюджетных средств

после строки:
Сведения об исполнении судебных решений по денежным 

обязательствам бюджета ф.05032%



дополнить строкой следующего содержания:
Сведения о вложениях в объекты недвижимого имущества, объектах 
незавершенного строительства

2. Ввести в действие настоящий приказ при формировании годовой 
бюджетной отчетности за 2017 год.

3. Организацию выполнения приказа возложить на начальника отдела 
бухгалтерского учета и отчетности Мехову Е.П.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

О

Начальник Управления по финансам Е.Б.Соловьева

9

Мехова Елена Павловна 
8 (35130) 2-67-10

-с


